PUNKT 6 — BUDGET 2024

Kontingent

Adm. Tilskud Forbund mm.
Adm. Feriehuse

@vrige indtaegter

Adm. Landsklub

Primzere indtaegter

Budget
2024
Kr.

2.100.000
100.000
56.000

0

25.000

Realiseret
2023
Kr.

2.266.329
199.031
171.000

1.750
25.000

2.281.000

2.663.110

DANSK
METAL




PUNKT 6 — BUDGET 2024

Personaleomkostninger
Socialradgiver

Best. Honorar, Kgrsel, m.v.
Husleje m.m.
Administrationsomkostninger
Generalforsamling

Mgder og TR-aktiviteter
Kontingenter FH

Klubtilskud

Agitation og PR

Udgifter i alt

Budget

2024
Kr.

800.000
20.000
1.500.000
500.000
150.000
40.000
1.000.000
40.000
150.000
100.000

4.300.000

Realiseret

2023
Kr.

730.762
109.353
1.683.776
472.025
109.699
27.910
1.009.214
37.485
156.825
59.120

4.396.169

DANSK
METAL




DANSK

METAL
Budget Realiseret
2024 2023
Kr. Kr.
Primaere indtaegter 2.281.000 2.663.110
Udgifter i alt 4.300.000 4.396.169
Resultat for finansielle poster -2.019.000 -1.733.059
Finansielle indteegter 1.000.000 1.832.005
Finansielle udgifter 0 99.217
Resultat fgr SKAT -1.019.000 -271
Foreningsskat 120.000 0
Arets resultat -1.139.000* 271

*Der foreslas dekket af egenkapitalen

Der vil kunne opsta szrlige situationer, som kraever ekstraordinzere aktiviteter.
Generalforsamlingen bemyndiger, som fglge heraf, Bestyrelsen/TR-Forum til, at tage de ngdvendige
beslutninger og afholde de ngdvendige udgifter hertil.

Dette uanset de matte ligge udover ovenstaende Budget.
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